
 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

Pag. 1 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP) 
LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO 

 

Prot. n°  2213  

del 27.03.15 

 

☐ Sito – Albo pretorio 
☐  Sito – Amministrazione trasparente 
☐ Sito – Area riservata 

Ai Docenti 

All’Albo 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di istituto provvisorie del personale docente ai fini 

dell’individuazione di eventuali perdenti posto. 
LICEO SCIENTIFICO – TPPS0901A 

LICEO CLASSICO-  TPPC009017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 4 prot. n. 145 del 24.02.2015 – Mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA – anno scolastico 2015/16; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/2016, sottoscritto nell’anno 2015 il giorno 23 del mese 

di febbraio, in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in sede di 

negoziazione integrativa a livello ministeriale; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo (sez- Pubblicità 

legale) sul sito internet della scuola (www.istitutosuperioreferro.gov.it ), delle graduatorie interne 

d'istituto provvisorie del personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare di 

cattedra presso questa Istituzione scolastica ai fini dell'eventuale individuazione dei docenti 

soprannumerari su organico sede per l’a.s. 2015/16.  

E'ammesso reclamo per eventuali errori od omissioni entro e non oltre il 3 aprile 2015. 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Rosanna Conciauro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.istitutosuperioreferro.gov.it/

		2015-03-27T17:16:38+0100
	ROSANNA.CONCIAURO.303




